
Valsts prezidents iepazīstas ar Valsts kontroles darbības uzlabošanas iespējām

  Publicēts pirms vairāk nekā 11 gadiem

Publicēts: 28.10.2013.

Valsts prezidents Andris Bērziņš 28.oktobrī tikās ar valsts kontrolieri Elitu Krūmiņu, lai pārrunātu viņas ieceres Valsts

kontroles darbības uzlabošanai un sadarbības paplašināšanai ar citām valsts pārvaldes iestādēm.

 

Valsts kontroliere primāri uzsvēra sadarbības paplašināšanas iespējas ar tiesībsargājošajām iestādēm, pēc iespējas samazinot

iztērēto līdzekļu apjomu izmeklēšanām pēc Valsts kontroles ziņojumiem.

 

„Kritizēt ir daudz par maz, es centīšos veidot sadarbību, lai tiktu paveikts pēc iespējas vairāk,” sacīja E.Krūmiņa, norādot uz

nepieciešamību sadarboties ar tiesībsargājošajām iestādēm jau revīzijas laikā, tā atvieglojot to darbu pēc izmeklēšanas uzsākšanas.

 

Viņa izklāstīja savas ieceres celt Valsts kontroles kapacitāti ne tikai finanšu lietderīguma un likumības jautājumos, bet arī pārbaudot

lietderību. E.Krūmiņa sacīja, ka viņas darba prioritāte ir lietderības un operatīvo revīziju plašāka ieviešana un attīstīšana, radot pēc

iespējas lielāku labumu sabiedrībai.

 

„Notiesāto personu skaits nav un nevar būt vienīgais kritērijs Valsts kontroles darbības novērtējumā. Bieži vien mūsu sniegto

ieteikumu ieviešana sniedz daudz lielāku ieguvumu nekā kādas atsevišķas personas sodīšana,” norādīja kontroliere.

 

Valsts prezidents atzinīgi novērtēja operatīvās revīzijas ieviešanu, izceļot ieguvumu, ko tās varētu sniegt. Tāpat viņš aicināja

jautājumus skatīt plašāk, īpaši aspektos, kas saistīti ar lietderības izvērtējumu. Andris Bērziņš uzsvēra nepieciešamību īpaši strādāt

prevencijas virzienā.

 

Amatpersonas pārrunāja arī paralēlo revīziju organizēšanas iespējas ar kaimiņvalstīm Latvijai interesējošajos jautājumos. Abi bija

vienisprātis, ka nākotnes attīstība meklējama konstruktīvā dialogā, kas izceļ labo pieredzi un piedāvā to citiem.

 

Sarunas noslēgumā Valsts prezidents aicināja Valsts kontroli veicināt un pēc iespējas paaugstināt savu kapacitāti, lai iestādes darbs

nestu pēc iespējas lielākus ieguvumus sabiedrībai kopumā.

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Andris Bērziņš

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-iepazistas-ar-valsts-kontroles-darbibas-uzlabosanas-iespejam

https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-valsts-kontrolieri-elitu-kruminu?node=34741#27034
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-valsts-kontrolieri-elitu-kruminu?node=34741#27035
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-valsts-kontrolieri-elitu-kruminu?node=34741#27036
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-valsts-kontrolieri-elitu-kruminu?node=34741#27037
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Valsts prezidents iepazīstas ar Valsts kontroles darbības uzlabošanas iespējām
	Saistītas tēmas

